PAGE
2

ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  17.11.2014    №  15/84
с.Высокораменское

О внесении изменений в решение  Высокораменской сельской Думы
от 16.12.2013  № 9/47 «О бюджете муниципального образования
Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской

 области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
       На основании статьи  8 Устава  муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
        1. Абзац 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области:

- на  2014 год  общий объем доходов  бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 1892,2 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 1933,15  тыс. рублей, с дефицитом в сумме  40,95  тыс. рублей.

           2. Утвердить в новой редакции следующие приложения: № 5, 6, 7, 8, 9.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера администрации Высокораменского сельского поселения Татаринову Н.Д.

         4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Высокораменского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение

В.Н.Крупин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к решению Высокораменской сельской Думы от  17.11.2014   №  15/84

«О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы от  16.12.2013 № 9/47 «О бюджете муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»»

В соответствии с решением администрации поселения:

1.Увеличены объемы поступления доходов бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение на 2014 год по следующей классификации:

1.1   936,1,11,05013,10,0000,120 - Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки  в сумме 14800,00 рублей.

1.2.  980,1,13,02995,10,0000,130 - Прочие доходы от компенсации затрат государства в сумме 45000,00 рублей.

2. Увеличены расходы бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области  по следующей классификации:

2.1.  980,0102,0100101,121  в сумме 37800,00 рублей (на оплату труда и начисления);

2.2.  980,0104,0100102,121  в сумме 19800,00 рублей (на оплату труда и начисления);

2.3.  980,0502,0200402,244 в сумме 11000,00 рублей (на оплату э/э по скважине и покупку бланков строгой отчетности);

2.4. 980,0502,0200402,852 в сумме 200,00 рублей (на оплату водного налога за 4 квартал).

3. Уменьшены расходы бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области  по следующей классификации:

3.1. 980,0104,0100102,244 в сумме 7000,00(оплата медосмотра и покупка дров);

3.2. 980,0501,0200405,851 в сумме 2000,00 (уплата налога на имущество).

Глава администрации

В.Н.Крупин